[image: image1.wmf]
 Муниципальный комитет

    Ракитненского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

                   25 октября 2013  года                        с.Ракитное                      № 119
О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от   21.12.2012 года № 90 «О  бюджете Ракитненского сельского  поселения на 2013 год и на плановый период 2014-2015годов».
 1.Внести в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 21.12.2012 года № 90  «О  бюджете Ракитненского сельского  поселения на 2013 год и на плановый 2014-2015 годов» (далее - Решение)  следующие изменения:

1.1. Приложение 7  к Решению   изложить в редакции приложения 1  к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

  Глава Ракитненского сельского поселения                                    О.Д.Замурий
_1428130411.bin